

R015296

Spisová značka: 25Cbr/18/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) VOLT SK s.r.o., Banícka 703/16, 99001 Veľký Krtíš, IČO 44800860, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/18/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015297

Spisová značka: 25Cbr/27/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ALHV, s. r. o., Hrnčiarska Ves 305, 98013 Hrnčiarska Ves, IČO 48325945, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/27/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015298

Spisová značka: 25Cbr/29/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) PELET fire s.r.o., Hrnčiarska Ves 305, 98013 Hrnčiarska Ves, IČO 46045244, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/29/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva),

obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015299

Spisová značka: 25Cbr/30/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Lekáreň 3 Ruže s.r.o., Hrnčiarska Ves 305, 98013 Hrnčiarska Ves, IČO 36816591, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/30/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015300

Spisová značka: 25Cbr/58/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) STRONG GOLD s. r. o., Cintorínska 2365/7, 97405 Banská Bystrica, IČO 50145924, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/58/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015301

Spisová značka: 25Cbr/39/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) EUROPEAN EXTERNAL ACTION s.r.o., 29. augusta 1606/4, 97401 Banská Bystrica, IČO 51400634, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/39/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g

Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015302

Spisová značka: 25Cbr/56/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Ulta s.r.o., Smreková 21, 97405 Banská Bystrica, IČO 52063852, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/56/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015303

Spisová značka: 25Cbr/46/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Horský hotel Minciari, s. r. o., Partizánska dolina 531/21, 96701 Kremnica, IČO 43787177, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/46/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015304

Spisová značka: 25Cbr/55/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) FINCITY j. s. a., Cintorínska 2365/7, 97405 Banská Bystrica, IČO 55517561, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/55/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015305

Spisová značka: 25Cbr/43/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Zelené pole s.r.o., Banícka 703/16, 99001 Veľký Krtíš, IČO 35946091, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/43/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015306

Spisová značka: 25Cbr/53/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Borin s.r.o., Kukučínova 22, 97401 Banská Bystrica, IČO 53548370, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/53/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015307**Spisová značka:** 25Cbr/17/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) TRIUMF. BV s.r.o., Banícka 703/16, 99001 Veľký Krtíš, IČO 36812391, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/17/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015308**Spisová značka:** 25Cbr/66/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Emily s.r.o., Tatranská 3097, 97411 Banská Bystrica, IČO 51107473, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/66/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015309**Spisová značka:** 25Cbr/52/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Prelos pro 001 s. r. o., 106, 98541 Buzitka, IČO 47216506, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/52/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho

odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015310

Spisová značka: 25Cbr/40/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Nejdek s. r. o., Daxnerova 958/165, 98061 Tisovec, IČO 54542545, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/40/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015311

Spisová značka: 25Cbr/11/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) BCG industry Park I., s.r.o., Medený Hámor 11, 97401 Banská Bystrica, IČO 53165594, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/11/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015312

Spisová značka: 25Cbr/10/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) DARS Transport s.r.o., L. Novomeského 1752/11, 97901 Rimavská Sobota, IČO 48136719, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou

25Cbr/10/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015313

Spisová značka: 25Cbr/112/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Tenshop, s.r.o., Ul. Prof. Sáru 44, 97401 Banská Bystrica, IČO 36643483, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/112/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015314

Spisová značka: 25Cbr/25/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Kanderel Trans s.r.o., Za lesami 439/21, 98526 Málinec, IČO 52129845, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/25/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015315

Spisová značka: 25Cbr/22/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) PELLON s.r.o., Za lesami 439/21, 98526 Málinec, IČO 54758033, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/22/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015316

Spisová značka: 25Cbr/211/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) PRO ABRASIVE s.r.o., Fraňa Kráľa 872/43, 96681 Žarnovica, IČO 46092277, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/211/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015317

Spisová značka: 25Cbr/31/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) RECHSA s.r.o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 52566552, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/31/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R015318

Spisová značka: 26Cbr/96/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) NAD Luxury TM s. r. o., Rudohorská 33, 97411 Banská Bystrica, IČO 54979323, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 26Cbr/96/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 2.2.2026

Mgr. Zuzana Antalová, sudca

R015319

Spisová značka: 34CbR/14/2025

Okresný súd Trnava

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) AP Express, s.r.o., 363, 92571 Trnovec nad Váhom, IČO 47474432, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vo vložke Sro 33342/T, vedenej pod spisovou značkou 34CbR/14/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Trnava dňa 02.02.2026

Mgr. Lukáš Petrek, sudca

R015320

Spisová značka: 26CbR/13/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) CANDI LOGISTICS s.r.o. so sídlom: Borová 36, 010 07 Žilina, IČO: 53 576 683 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 76568/L, vedenej pod spisovou značkou 26CbR 13/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 2.2.2026
JUDr. Jaroslav Macek LL.M., sudca

R015321

Spisová značka: 5CbR/13/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Vitam Group Electronics s.r.o. so sídlom: Jánošíkova 15A, 010 01 Žilina, IČO: 50 567 039 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 66641/L, vedenej pod spisovou značkou 5CbR 13/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 2.2.2026
JUDr. Jaroslav Macek LL.M., sudca

R015322

Spisová značka: 5CbR/4/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ElectroGOLD s.r.o. so sídlom: Komjatná 212, 034 96 Komjatná, IČO: 53 276 124 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 75560/L, vedenej pod spisovou značkou 5CbR 4/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 2.2.2026
JUDr. Jaroslav Macek LL.M., sudca

R015323

Spisová značka: 5CbR/24/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) BVR, s.r.o. so sídlom: Záhradky 349/15, 038 43 Kláštor pod Znievom, IČO: 47 340 631 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 59664/L, vedenej pod spisovou značkou 5CbR 24/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 2.2.2026
JUDr. Jaroslav Macek LL.M., sudca

R015324

Spisová značka: 5CbR/25/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Arabské kone Slovenska - družstvo, so sídlom: Kaľamenová 10, 038 22 Kaľamenová, IČO: 36 699 501 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Dr vložka číslo: 10088/L, vedenej pod spisovou značkou 5CbR 25/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 2.2.2026
JUDr. Jaroslav Macek LL.M., sudca

R015325

Spisová značka: 52CbR/14/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) O.L.O. Company s.r.o. so sídlom: Jánošíkova 15A, 010 01 Žilina , IČO: 47 725 176 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 62468/L, vedenej pod spisovou značkou 52CbR 14/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 2.2.2026

JUDr. Andrea Gulčíková, sudca

R015326

Spisová značka: 52CbR/16/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) STAVMAF, s.r.o. so sídlom: ul. ČSA 130/167, 024 01 Kysucké Nové Mesto , IČO: 36 429 821 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 16141/L, vedenej pod spisovou značkou 52CbR 16/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 2.2.2026

JUDr. Andrea Gulčíková, sudca

R015327

Spisová značka: 52CbR/12/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) STAVMAF, s.r.o. so sídlom: ul. ČSA 130/167, 024 01 Kysucké Nové Mesto , IČO: 36 429 821 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 71330/L, vedenej pod spisovou značkou 52CbR 12/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 2.2.2026

JUDr. Andrea Gulčíková, sudca

R015328

Spisová značka: 5CbR/14/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) VOJSTAF Slovakia, s.r.o. so sídlom: Námestie slobody 356, 024 01 Kysucké Nové Mesto , IČO: 47 350 482 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 59683/L, vedenej pod spisovou značkou 5CbR 14/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 2.2.2026

JUDr. Jaroslav Macek LL.M., sudca

R015329

Spisová značka: 5CbR/10/2025

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) FB Construction and Services s.r.o. so sídlom: Jánošíkova 15A, 010 01 Žilina, IČO: 52 529 983 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 72801/L, vedenej pod spisovou značkou 5CbR 10/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 2.2.2026
JUDr. Jaroslav Macek LL.M., sudca

R015330

Spisová značka: 5CbR/8/2025
Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) BAUHOLZINEX, s.r.o. so sídlom: A. Kmeťa 10, 010 01 Žilina, IČO: 46 002 855 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka číslo: 54058/L, vedenej pod spisovou značkou 5CbR 8/2025 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 2.2.2026
JUDr. Jaroslav Macek LL.M., sudca